
Zarządzenie Nr 78/2012  
 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 
w Kielcach 

 
z dnia 27 września 2012 roku 

 
w sprawie wyznaczenia Prorektora przewodnicz ącego Uniwersyteckiej Komisji do 

Spraw Oceny Nauczycieli Akademickich Zatrudnionych poza Wydziałami  
 

Na podstawie § 69 ust. 2 oraz § 137 ust. 3 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 
w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Rektor Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach wyznacza dr hab. Zygmunta 
Matuszaka prof. UJK – Prorektora ds. Filii Uniwersytetu na przewodniczącego 
Uniwersyteckiej Komisji do Spraw Oceny Nauczycieli Akademickich Zatrudnionych poza 
Wydziałami. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


